INDICAÇÃO N.º 1284/2017
Melhorar iluminação pública na Rua Olimpio Folegatti, Ponte Alta.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja instalado um novo poste com iluminação pública na Rua Olimpio Folegatti, Ponte Alta.
Justificativa:
Munícipes solicitam melhoria na iluminação nesta rua, pois está muito fraca, com diversos pontos escuros, gerando insegurança no local.

Valinhos, 15 de maio de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB